UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e,

| CALLE ESCORZA No. 900 DiA MES Ao )
U > TELS. 442-0000 Y 442-0035 EXT. 6318 I
T CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000 A-628 14
CHIHUAHUA MEXICO y -
\: ** Importe de la cotizaciédn: $2,388.00 con i BEQL”S'CION DE Al
Proveedor: 007498 MATERIALES No.
DEUTSCHE BANK MEX,S.A.,INST.BANC. MULT 4049
.DIV.F/1616 CARGO
CALLE RICARDO MARGAIN ZOZAYA NO.565-A 4800-4803 e
DBM 121023-M10 FONDO : 1001
sIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE
{OS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
, N\
_ANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 00000R 461 RESERVACION 145004-145005 HOSPEDAJE /CASA GRANDE JOSE 2,388.00 2,388.00

GARCIA/ISMAEL CEPEDA/BENJAMIN RANGEL/VICTOR REY

* % EE caso_de e sus productos tengan no. de serie,
plasmarlo en su factura

** NOTA *k SOLICITUD 4049 SubTotal: 2,388.00
-) Retenc.: 0.00
% Descuento: 0.00
IVA: 0.00
% Anticipo:
TOTAL PESOS: 2,388.00 /
'BSERVACIONES N
RESERVACION 145004-145005 HOSPEDAJE/CASA GRANDE’JOSE GARCIA/ISMAEL CEPEDA/BENJAMIN RANGEL/VICTOR REY
ES 22-23.01.20 CUUWYC 16171 ASISTE A CLAUSTO-ACADEMICO DE FCPYS y

FAVOR DE ACOMPANARNESTA pRDEN CON LA FACTURA PAR PROCEDER AL PAGO

P (fVEEDOR JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
BiEaEo AR R SRR P 6o SALCIPO
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

7
O

O TAR
‘ A 2,566 —
!
Fecha: 15/01/2020
——a— €% nde
No. Empleado: 7714 \
Nombie: M.A. JOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDA

Puoslo SECRETARIO ACADEMICO /T(J (; O
Adscripcion SECRETARIA ACADEMICA 4,\6 ”\I"%
.

Direccion, Coordinacion ¢ Facultad FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Transpotle: Aéroo Terrestie Publico Auto UACH X Aulo Particular 2 - .
AG\
Solicila Alimentos 4,000 Taxi Gasolina 800 Hospedaje X Otros DUy
Nim noches de hotel 1

Deostino: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Escalas:

Numero de acompanantes 3

Salida Fecha 22/01/2020 hora: Porla manana Duracion dela Comision

Rogreso Focha: 23/01/2020 hora: Porla manana No. do dins r_ 2 -

Cuenta do hansforoncia 1203611809 Banco BBVA

Clabo Interbancaria 012-150-012-036-118-096 Cel. Contaclo

JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASISTENCIA A CLAUSTRO ACADEMICO DE LA FCPYS CHIHUAHUA EL DIA 22 DE ENERO A LAS 6 PM, ACOMPANADO POR LOS 3 SECRETARIOS DE LA FACULTADO

SE SOLICITA HOSPEDAJE DOS HABITACIONES DOBLES POR LA NOCHE DEL 22 DE ENERO EN EL HOTEL CASA GRANDE /
/ L

AUTORIZACION /7

.

_— - /

e e e DIRECTOR, COORDINADOR O
— ?}RETA IOIADMINISTR 41v¢> S JEFE AREA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
: 7 \ Eee
el v/ ., — i
N 4 1 / NIA : i
- Ny'm.. o b . Nombre / ",“0"“"“
/

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE :
CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

$ §,300.00

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo a la
Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por ndémina de la cantidad de

5,300.00 conforme
ala legislacion aplicable
Chihuahua, Chih, o 16 de ENERO de 2020
dia mes ano
Namero empleado: 7714
Nombre: JOSE ISMAEL CEPEDA CEPEDA Firma:

Autorizo

s AL
LHnonor

INLSEAY
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL U NI

Suliciencia prosupuostal Sl
Adoudos pendiontos N/A ‘ s N /./j
7 [ TR "
Por los Bolotos do Avin NIA !1 . 1% f /U&l\
: RATIVA
Por los Gastos a Comprobar: 1001-4-61-4803-527-000002 e s S UV A8G _!W%:Fu! A

RGOt

Mariza Lulsa Ontiveros

<771 o

AL{



CALCULO VIATICOS

Dias 22-ene 23-ene
Alimentos $2,000.00 $2,000.00
Gasolina $0.00 $800.00
Otros $250.00 $250.00

Gran total

Total
$4,000.00
$800.00
$500.00
$5,300.00



UNIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. 14 de enero 2020

Estimados Docentes:

Por medio de la presente se les informa que el Claustro de Maestros se efectuara
el dia miércoles 22 de enero del presente ano, en un horario de 5 p.m.a7p.m. en
el Auditorio del Instituto Confucio.

Esperando contar con su valiosa asistencia, quedo a sus apreciables érdenes.

ATENTAMENTE

“

wonocer, hacer, transformar”

M.A.P_JOSE ISABEJESPINGZA BACA
COORDINADOR AGADEMICO
FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

e
FCPyS
EXTENSION
CHIHUAHUA
FPACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Carapus Chihughua Campus Judrey
Pazeual Orozeo y Av. Universidad s/n Calle Henry Dunant No. 4612 Col. Anillo Envolvente PRONAJ
Campus 1, Ciudad Universitaria Chihuabua, Chih. C.P. 32315 Apartado Postal: 1524, Juirez, Chihuahua.
Tel: (614) 238-20-30

Tel: (656) 616-8888 / (656) 616-54-0.1

www.fepys.uach.mx

T TR




28/1/2020 . Correo de Hotelpro - Acuse de Validacion de Factura

h o [

fl z 71

% ¥ ?2\/;? ! Mayra Manuela Cervantes de La Rosa <mayra.cervantes@hotelesprisma.com>
[

Acuse de Validacion de Factura

facturas@uach.mx <facturas@uach.mx> 28 de enero de 2020, 9:38
Para: mayra.cervantes@hotelesprisma.com

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de

Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

UNIVERSIDAD AUTONOMA DI

CHIHUAITUA Ccomunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Nombre del proveedor: ALIMEN Y EXTR - HAMPTON, CASA GRANDE MOCROTEL, CYT
RFC: DBM121023-M10 ’

Fecha de validacion de Faciura: 25/01/2020

Importe: § 1,194.00 //

Informacion de la Factura

Folio Factura: N/A 4
Folio Fiscal: 6D08E134-D5C6-46E7-B94A-C889346A638F /
Forma de Pago: 99

RFC Emisor: DBM121023M10

[El'texto citado esta ocullo]

as W HD AN Y ‘v‘é, «-g\,
epsini ATAIISTRATIE
u‘nl\"ﬂt‘\‘ni o gRE RRAD



EMISOR FACTURA CUUWYC - 16171
Razén Social: DEUTSCHE BANK MEXICO, SA IBM DIV Tipo Comprobante: | - Ingreso

FIDUCIARIA F/1616 Certificado: 00001000000405544432
RFC: DBM121023M10

Régimen Fiscal:
Direccion:

601 - General de Ley Personas Morales

Ricardo Margain Zozaya No. Ext.605 No.
Int. Col.Santa Engracia San Pedro Garza
Garcia Nuevo Leon C.P 66267

Folio (UU

SUCURSAL
Nombre:

CASA GRANDE

Fécha Emision:
No. Certificado SAT:

Fecha de Certificacion:

2020-01-23 09:45:24
0000100000040263611 1

6D08E134-D5C6-46E7-BI4A-
C889346A638F

2020-01-23 10:45:26

ID):

CUUWY Casa Grande Chihuahua -
CUUWY Casa Grande Chihuahua

- o L F/1616
Hatel Chihuaaua
Lugar de Expediciéon: 31160
Direccidn: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua
RECEPTOR
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EGT
CFDI: G03 - Gastos en general y
DATOS HUESPED (=
Huesped: Rangel, Benjamin Check In: 2020-01—22/ Check Out: 2020-01 2}/
Folio: 76459 Habitacion: 219 Reservacion: 145005
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90111800 - OPE- 1 E48 Unidad  Hospedaje 995.00 0.00 002 - IVA 995.00
Cuartos de CUUWYC76459 de Base:
hotel 1579794322000 servicio 995.00
Tasa: 0.160000
Importe: $159.2
Factor: Tasa
Subtotal: $995.00
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $159.2
R/ ISH: $39.8
Importe con letra: UN MIL CIENTO NOVENTAY CUAT O PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $1,194.00
/
Método de Pago: PPD - Pago en parcélide;dé/s o diferido Total a Pagar: ,,"'1 ,194.00

99 - Por definir

MXN - Peso Mexicano
1

SAD110722MQA

Forma de Pago:

Moneda:

Tipo Cambio

RFC Proveedor Certificado

.0 DIGITAL DEL CFDI

v VyGJO7nt+4BbHCWCBJFVOAIKGIpus9c 11L2UWJLX5PAZS/TebTojskoLvWG USUeBevmniPQISLY7WAXBsMvSAa2UX+DauW7ylY Ay9SZ5H8bvaH/4xee 1 2vHanEDH
8NTGqlu1vWeB39aZYUWQ7GZkgOGURbIPcBoYWIbIQJAsaVIZiSo1Gs "M4qwn0/kYv2bm+5M0q8Itb9+sqYIKmIwdVcKWEBLEY XLI+cGecW4QB10TI02Xpp/nZ56GhadjEx
VO/HUlD1A+v2bQRC/ZGsGuwVxK4jN2QifpHBQ/ENR|QKXpoVRT+ISARVEY uwi+sjQbZoX0k7u3cp1gxPb7A==

SELLO DIGITAL

cYwenxltFeqB+pb5ChAdK2uSVpAnpADEODECPTcYnaQksPY 1wTeQOGbZrdMhalq0zqQ6iOgv4BEbuURCh1 sLCBZjYSRé;lnuzd3Eodqu/ZZVEaDNngEMaxy2aMzOeSov
PjgW1+wXgmmgSwjSyms061H/IL8Px7dnsWptdWRaDDOYpIm/50WHx+EAUX]AFVIIAHIPtQkJ/eewqtVS4cdWJHU21bNf, qvBed5WCZ0AmMRHeGiJgINOWV/05pt164nuBD
+2KuijF Fk1gUAQRxI2gyqxjLHJF5x25nGu9INMIxh+HBbBefYobUlesz1lcpJzPCo5 Tqt/GhuVOk3VoFku

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.116D08E 134-D5C6-46E7-BI4A-C889346A638F|Thu Jan 23 10:45:26 CST
2020ISAD110722MQAIWzPVyGJO7nt+4BbHCWCBJFVOAdIkGIpus9c1tL2UWJLX5PAZS/Teb TojskoLvWGU6EUeBevmni PQISLY7WAXBsMvSAa2UX+DauW7yfYAy9SZ5H
8bvBH/4xee12vHaVgDHBNTGqlu1vWeB39aZYUWQ7GZkgOGURbIPc80YWIbIQJAsaVIZiSo1GsgrMaqwn0/k Yv2bm+5M0q8Ifb9+sqYIKmIwdVcKWEBLEY X LI+cGcW4QB 1
OTI02Xpp/nZ56GhadjExVI/HuliD1 A+v2bQRC/ZGsGuwVxK4jN2QifpHBQ/ENRjQkXpoVRT+ISARVEY uwi+sjQbZoX0k7u3cp1gxPb7A==100001000000402636111ll
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CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

31160
Mexico
Information Folio
Folio Informativo
January, 23rd 2020
23 de Enero de 2020
Customer Numero AR 1000737 UAC681018EG1
Huesped UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Benjamin Rangel Escorza 900
, Mexico Col. Centro
Chihuahua CH 31000
Date Description
Fecha

Reservation

22-01-20 Habitaciones
22-01-20 Impuesto 16%
22-01-20 Impuesto Hospedaje 4%

Firma Huesped /Signature:

Descripcion

Reservacion
Folio Number
Numero de Folio

Membership

Membresia

Arrival 22<01-20
" Llegada

Departure  23-01-20
Salida

Room 219
Habitacion

Persons Ad/Ch 2/0
Personas Ad/Ni

Cashier XDAVILA,SP
Cajero

Amount

Montos
995.00

159.20
39.80

S 1,194.00
Total
S 1,194.00
Saldo
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CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

_ _ Tarjeta de Registro / Registration Card
Av.Tecnologico 4702, Las Granjas,

31160Chihuahua, Chih. i i B

Tel. 01 (614) 439 4444 Hora de Llegada / Check in Time 12:00hrs

Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num./Confirmation: _145005 Noches/Nights: 1 Habitacion/Room: 219
Tipo Gtia./Resv Type: DEFINITE Huespedes/Guest: 2170 Tipo Hab./Room Type: DNS
: 22-01-20 . Tarifa Impuestos
Llegadal/Arrival: D to/Adv. Dep: _MXN p 194, N
il it Incluidos/RateTax Incl: 31,184.00 M
Salida/Departure: 23-01-20 Cod. Tarifa/Rate Code: _CONVENIO4  caiero/Clerck: XDAVILA,SP

Grupo / Group:

INFO: Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax: 995.00

Nombre/Name: Rangel, Benjamin

Direccion/Address:

C.P./Zip:
Ciudad/Citu: Estado/State_______ Pais/Country: MX e
Telefono/Telephone: E-Mail:
Pasaporte/Passport: Fecha de Cumpleanos/Birthday:

Membresia/Membership:

Compania/Company: UACH

Razon Social:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

i La negociacion responde unicamente por las perdida que los huespedes pudieran
‘sufnr en dinero y valores que depositen en la caja de seguridad, ubicadas en
i Recepcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare me obligo a pagar
itodas las cantidades que resulten por los servicios que reciba por parte de
’Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Division Financiera F/1616 . Me
‘doy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicado y que se
iencuentra a mi dispocision en la recepcion del hotel, autorizo que mis datos
-personales sean ulilizados para ofrecerme promociones y paquetes
,vacacuonales asi como que se transmitan a terceros para los mismos fines.Me
'comprometo a dar buen uso de los controles de TV y AA que se encuentran en la

[Firma del huesped / Guest signature: 'habitacion. Esta Propiedad es 100% Libre de Tabacco (incluyendo su

e e e ————— ) * habitacion)existe una penalizacion de $100 Dlis con cargo directo a su cuenta
quien no respete esta politica.

Estoy de acuerdo con todos los terminos y condiciones expresados The business is responsible only for the loss the guest might suffer in the cash and

en el contenido de este documento. values stored in the security boxes, located in the Front Desk.This hotel

responsability is limited to $200 USD. With this voucher | unconditionally accept to
pay for all the services | recieve from Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca
Multiple, Division Financiera F/1616. | have recieve The Privacy Notice wich was

| agree with the terms and conditions writes within this document. given to me and can be found at the hotel front lobby,| authorize that my personal
information be used to inform me of promotions and vacation packages, and also
given to third parties por the same purposes.| promise to give a good use to the TV
controls and AA that are in the room | was assigned.Parking fee per day $70.00
pesos.



Cd Jidrez; Chih., a 16 de Enero del 2020.
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28/1/2020 . Correo de Hotelpro - Acuse de Validacion Eie Factura

g R Mayra Manuela Cervantes de La Rosa <mayra.cervantes@hotelesprisma.com>

Acuse de Valldacmn de Factura

facturas@uach mx <facturas@uach mx> 28 de enero de 2020, 9:38
Para: mayra.cervantes@hotelesprisma.com

Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
CHILIUALIUA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Nombre del proveedor: ALIMEN Y EXTR - HAMPTON, CASA GRANDE MOCROTEL, CYT
RFC: DBM121023-M10

Fecha de validacion de Factura: 25/01/2020

Importe: $ 1,194.00 /

Informacion de la Factura

y

Folio Factura: N/A /
Folio Fiscal: 7B7902B2-0B9F-4116-B368-BF628B520FCE /
Forma de Pago: 99

RFC Emisor: DBM121023M10

SIRFE @ 2016. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.




CASA GRANDE

EMISOR FACTURA CiUILUWYC - 16164

Razon Social: DEUTSCHE BANK MEXICO, SA IBM DIV Tipo Comprobante: | - Ingreso

e Certificado: 00001000000405544432
BRC: SR 1026110 Fecha Emision: 2020-01-23 09:09:26
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000402636111"
Direccion: Ricardo Margain Zozaya No. Ext.605 No.

7B7902B2-0B9F-4116-B368-
BF628B520FCE

2020-01-23 10:09:29

Int. Col.Santa Engracia San Pedro Garza

Folio (UUID):
Garcia Nuevo Leon C.P 66267 '

Fecha de Certificacion:
SUCURSAL

Nombre: CUUWY Casa Grande Chihuahua -

CUUWY Casa Grande Chihuahua

- = o A s F/1616
Hatel Chilhuanaua ,
Lugar de Expedicion: 31160
Direccién: Av. Tecnologico No. Ext.4702 Col.
Las Granjas Chihuahua Chihuahua
RECEPTOR
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UACGB1018EGT /
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
JS HUESPED 4
Huesped: Garcia Galaviz, Jesus Check In: 2020-01-22 ™ Check Out: 2020-01-23
Folio: 76455 Habitacion: 215 Reservacion: 145004 /
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripciéon Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacion
90111800 - OPE- 1 E48 Unidad  Hospedaje 995.00 0.00 002 - IVA 995.00
Cuartos de CUUWYC76455 de Base:
hotel 1579792146000 servicio 995.00
Tasa: 0.160000
Importe: $159.2
Factor: Tasa
Subtotal: $995.00
Descuento: 0.00
IVA (0.160000%): $159.2
ISH: $39.8
Importe con letra: UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO’ PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $1,194.00
/
Método de Pago: PPD - Pago en parcidlidades o diferido Total a Pagar: 14194.00

Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda:
Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

SELLO DIGITAL DEL CFDI

asSsMSS)PHOH'zHZOzn4/wzzjszthnEraKR22uIH‘)OJpTXijrKVlZSvWSeIGHgINQJjIFtCBe+9d4quxrkYDOiCnOn7szAk5J2xXpOchocXCZOCKSHZSMKQNOT!EULSY
NZSVszFthqé)acVSVUjSSmexENjLCr3quKt4Dbe6$hmbOyRieDUESJXmeOwprijTbCVlaKAKG 1wmXaDd
Gv0BVA4PIIS+NZXMPEPLs 1WO0J3GisasHsKROM NXKvMIfEKIDSMKYL

{7tUnw2ZY 1yvBsGTQRkBBZuMz089PsnCKKnc+

SELLO DIGITAL

g81 LI/h2dGX08)(rUYz/+rBB//banBTm2vP53yJaCbY+2ijJJEiF(WQuZQqucgwaldiwsCOURHODdC LewbLO1khFrLSdBigZ{tow8h8oRIj/QnsW/H rw/z+nyuunF5Ng¢W+r
sam2l4iyu0/DXeq/MJKkvU 8u045309bdwCZJCgTGCOFmAOeYJI/OQCRgWaYCQ?eerTlpTngBBKfGMnIWYkieTk+3/NmL9RCHZoU5IbV\PyDAanZS/GaiaUchil
70L008TdpRsLRWFN25+00EbBILVI+ibDRUYSnrFbrGDylic76w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

3H7I0udTWbIEoGBnMebj

111.11787902B82-0B9F-4116-B368-BF628B8520FCEIThu Jan 23 10:09:29 CST

2020ISAD1 10722MOAIdQSFasSsMSQPHORszZOznA/wzyszvatnEraKR22u1jOJ§TX FikrKVIZSvW3el6HgIN9JjIFIC3e+9d4uJtxrkY DOICN0ON7zwY Ak5J2xIpOchocXCZOCK
VszchZquc\/GVU'53xH16xENjLCr3quKI4DbeGShmbOyHieDUESJXmeOwpr]QvT

PhKjo791w0GDFbA==1000010000004026361111l

SHZsMkINVOTrEUL5YniOzH7tUnw2ZY 1yvBsG TQRKBBZUMZz089PsnCKKnc+DN2
bCVIBKAKG 1wmXaDddwrb6vA4pi9s+nZXmPEpLs1W0J3GisasHsKROt1 NXKvIMItEkID5MkYLDMFR6v

P TE DOCUMER
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CASA GRANDE

Hotal

Chihuahuvua

Av. Tecnologico 4702, Las Granjas, 31160
Chihuahua, Chih

31160
Mexico

Information Folio

Cus

tomer Numero AR 1000737

Folio Informativo

January, 23rd 2020
23 de Enero de 2020

UAC681018EG1

Huesped

Jesus

Garcia Galaviz

Juarez , Mexico

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Escorza 900
Col. Centro
Chihuahua CH 31000

‘Reservation

Date Description
Fecha Descripcion
22-01-20 Habitaciones

22-0
22-0

1-20  Impuesto 16%
1-20 Impuesto Hospedaje 4%

Firma Huesped /Signature:

Reservacion
Folio Number
Numero de Folio

Membership

Membresia
Arrival 22-01-20

Llegada — i

Departure 23-01-20
Salida

Room 215
' Habitacion
Persons Ad/Ch 2/0
Personas Ad/Ni
XDAVILA,SP
Cajero

Cashier

Amou rLt

Montos
995.00

159.20
39.80

S 1,194.00
Total
S 1,194.00
Saldo




CASA GRANDE

Hotel Chihuahua

Av.Tecnologico 4702, Las Granjas,
31160Chihuahua, Chih.
Tel. 01 (614) 439 4444

Tarjeta de Registro / Registration Card

Hora de Llegada / Check in Time 12:00hrs
Hora de Salida / Check out Time 15:00hrs

Confirmacion Num./Confirmation: 145004 Noches/Nights: L Habitacion/Room: 215
Tipo Gtia./Resv Type: DEFINITE Huespedes/Guest: 210 Tipo Hab./Room Type: DNS
Al 22-01-20 . Tarifa Impuestos
Llegada/Arrival: D to/Adv. Dep: _MXN P 1,194.00 MXN
SESE Sl sl il Incluidos/RateTax Incl: 31,194.0
Salida/Departure: 23-01-20 Cod. Tarifa/Rate Code: _CONVENIO4  (4iero/Clerck: XDAVILA,SP
Grupo / Group:
INFO: Tarifa por noche mas impuestos / Rate per Night plus tax: 995.00
Nombre/Name: Garcia Galaviz, Jesus
Direccion/Address:
C.P./Zip:
Cindpicity: _Juarez EsiadoSiate: OH MY,

Telefono/Telephone:

LS@uurodie]

£2373/Country:

E-Mail:

Pasaporte/Passport:

Membresia/Membership:

Fecha de Cumpleanos/Birthday:

Compania/Company: UACH

Razon Social:

Direccion Fiscal:

R.F.C:

fFirma del huesped / Guest signature:

Estoy de acuerdo con todos los terminos y condiciones expresados

en el contenido de este documento.

| agree with the terms and conditions writes within this document.

iLa negociacion responde unicamente por las perdida que los huespedes pudieran
Tsufrir en dinero y valores que depositen en la caja de sequridad, ubicadas en
‘Recepcion, hasta por un monto de $200 USD. Por este pagare me obligo a pagar
itodas las cantidades que resulten por los servicios que reciba por parte de
'Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca Multiple, Division Financiera F/1616 . Me
'doy por enterado del aviso de privacidad que me fue comunicado y que se
‘encuentra a mi dispocision en la recepcion del hotel, autorizo que mis datos
ipersonales sean utilizados para ofrecerme promociones y paquetes
:vacacionales.asi como que se transmitan a terceros para los mismos fines.Me
‘comprometo a dar buen uso de los controles de TV y AA que se encuentran en la
lhabitacion. Esta Propiedad es 100% Libre de Tabacco (incluyendo su

Ahabitacion)exisle una penalizacion de $100 Dlls con cargo directo a su cuenta

quien no respete esta politica.

The business is responsible only for the loss the guest might suffer in the cash and
values stored in the security boxes, located in the Front Desk.This hotel
responsability is limited to $200 USD. With this voucher | unconditionally accept to
pay for all the services | recieve from Deutsche Bank Mexico SA Inst. de Banca
Multiple, Division Financiera F/1616. | have recieve The Privacy Notice wich was
given to me and can be found at the hotel front lobby,| authorize that my personal
information be used to inform me of promotions and vacation packages, and also
given to third parties por the same purposes.| promise to give a good use to the TV
controls and AA that are in the room | was assigned.Parking fee per day $70.00
pesos.



LNIVERSIDAD AUTONOGMA D

(llIIiUAHUA Cd. Juarez, Chih., a 16 de Enero del 2020.

Hotel Casa Grande Chihuahua
A quicn corresponda,
Por medio de la presente solicito una reservacion para la(s) persanals) que a continuacidn se indica:

Tipo de A nombre de: N* de Uegada Salida
Habitacidn Reservacion
L HABITACION | JESUS GARCIA GALAVIZ Y JOSE ISMAEL 145004 MIERCOLES 22 DE ENERO DEL 2020 | JUEVES 23 DE ENERO DEL 2020
DOBLE CEPEDA CEPEDA
1 HABITACION BENJAMIN RANGEL PORTILLO Y 145005 MIERCOLES 22 DE ENERO DEL 2020 JUEVES 23 DE ENERO DEL 2020
DOBLE VICTOR HUGO REYES DIAZ

Tarifa segun convenio 3937 M.N. mis impuestos. (Aplicardn cobro por No show)

Tarifaen (X Mxn T usw
Ly empresa CUBRE [0s gastos marcados con X. Los gastos extras no cubiertos en esta carta debardn ser liquidados por el huésped antes de salir del hotel,
RS A___S_er_glgg’sw Si No | impuestos y otros Si Yo

Hospedaje X ] IVA X 16%
“Alimentos y bebidas X I1SH X 3%
Bebidas alcohdhcas X - » T
Tintoreria/lavanderia X
Larga distancia X
Todos los gastos X

X

X

Descuentos
Comisiones

Servicio a la hahigqgﬁlb‘r}w
Propina

! cEormasdepago . o i s deaSU ol sk Datos v
Transferencia ef(?ctrénica de fondos 6] 0422

metadeér@dltb ‘ 1o - ) i tectivo

arjeta v B i s o Otros
| Chague Ll

mas depaga . -

Condidiones de crédito empresarial;

* £l plazo de crédito convenido es de 30 dias posteriores a la salida dol huésped del hotel o del consumo en restaorants/bar del hotel. Se considara gue el plizo de
crédito comienza a partir de I fecha de check-out delhotel, £n caso de ratrasos se establoce un interés moratorio del 5% del valor [actura,
+ Paralo anterion, teinformamos que la orden de compra a la que se encuentra asignada esta carta os a # R

+ Los pagos de eréditos comerciales serdn en una sela exhibicion y/o @ travis de transferencia eloch Gnica o cheque,

Asimismo, le comunicamos que para que su factura sea liquidada se requiere nos sea entregado en:

JHisico LT electronico 64 ambos, los siguientes requisitos:

1 Tormato debidemente ienado y firmado por fas prrsenas enlistadas anteriormente.,

1 cupones / drdenes de compra / formato aerolinea

-} factura cuyos datos coincidan con fas especificaciones anteriores.

[ Ouos:

Los datos de facturacion son los siguientes: Datos de contacto para revision de facturas/cobranza:
Razén o denominacidn social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA . Nombre: Lourdes Renteria Limén

R.F.C.: UAC681018EGY Correo electronico: buzon.facturas, 4800@uach.mx
Direccian: ESCORSA N* 900, COL. CENTRO C.P.31000 CHIH., CHIH. Telétono: 01 (656) 616 88 88 EXT.3005

I Dias de revision: 2
Agradeciendo la atencién ala presente, sin mas por el momento quedo a sus Grdenes pira cualquier duda o aclaracion.

Nota: Favor-de entregar la respectiva factura en el departamento de Direccién Administrativa de la UACH.

Atentamente N
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M.AMESUS GARCIA GALAVIZ
Secretario Administrativo

Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

FACULTAD DE CHENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Campus Chibuahua

Pavcuat Orosco y Av. Universidad s/n

Campus }, Crudad Universitaria Chihuatiaa, Chab

R T

Campus Judres
Calle Henry Dunant Ho. 4612 Cot Anvila Envolvente PRONAS
€ 832315 Apanado postall 1528 juarer Chibashua AP
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